第第１１５５９９６６回回    例例  会会    （（令令和和３３年年１１月月８８日日））
本本日日ののププロロググララムム      地地区区財財団団セセミミナナーー報報告告  ／／  年年男男のの抱抱負負（（金金子子洋洋方方・・

池池田田周周二二・・牧牧野野真真樹樹・・金金政政一一孝孝・・中中濱濱康康幸幸のの諸諸君君））

前例会の記録（第１５９５回 令和２年１２月１８日）
・会員数    ３９名

・出席者    ３２名    ・出席率  ８２・０５％（出席免除者出席１名）

・欠席者     ７名    池田 孝・江原公平・大嶋元義・佐藤林平・中新 隆・山本雅夫・

荒川佳朗の諸君

・出席免除者   １名  光井 伸君

１２月４日メーキャップ後の出席率   ９２・３１％→９４・８７％に補正

12 月 9 日玉島 RC へ恵谷龍二君

・ゲスト   マジシャン  AKIO 様  笠岡ブランド協議会会長：若田 昌紀様

                   シマヲカナデル実行委員長：藤井 和平様

・ビジター  な し

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１５年と３００日に当たり、笠岡東ロータリークラブは

創立３４年と ５日に当たります。

本日は、例会に先立ちまして、PR 隊として かさおかブランド協議会より、会長の若田昌紀様と、

シマヲカナデル実行委員長の藤井和平様においで頂いております。

今年最後の例会です。

今日は、注意を払いながらではありますが、楽しい例会となります様に、よろしくお願い致します。

 ・幹事報告  ガバナー事務所より、ロータリー財団委員長研修会・地区補助金管理セミナーご出席に

対するお礼状と、添付ファイルにて申請書等を頂いております。

岩﨑ガバナーエレクト事務所より、次年度地区委員推薦のお願いが参っております。「会員増強委員

会」、１月２９日締め切りです。

ハイライトよねやま２４９号をメールにて頂いております。

近隣クラブの例会変更のお知らせを、倉敷、児島東、井原 RC より頂いております。

先日より皆様にお願いしておりましたハーモニーネット未来様への物品協力の件は、お陰で様で沢山

することができ、去る１６日に活動支援金と共にお渡しさせて頂きました。大変感謝されておりまし

た。また、クラウドファンディングの方も、目標額にあと少しで達成できるところですとの事でした

。ご協力ありがとうございましたと会員皆様へお伝え下さいとの事でした。

・委員会報告 な し

・配 布     週 報

・食 事   クリスマス風幕の内   アルコール

 ◎スマイル
三宅達夫君  親睦委員長始め委員の皆様お世話になりました。

椋梨孝章君  河田委員長、お疲れ様でした。

松田重雄君  親睦委員会の皆さん、ありがとうございます。

岡原 稔君  本日は、河田委員長始め親睦委員会の皆さんありがとうございます。

ｈ

小川隆則君  親睦委員会の皆様いろいろ準備を頂きありがとうございます。

石田官義君  先日の財団セミナーで鳥取まで岡原さんに乗せて行って頂きました。また、お土産屋

       へも寄って頂きありがとうございました。

惠谷龍二君  12 月の誕生日と結婚記念の品物を頂きました。河田委員長ありがとうございます。

池田周二君  コロナの終息を祈念してスマイルします。

高橋剛吉君  クリスマスはキリストの生まれた日ではない事を知り目から鱗の思いでした。

河田恭志君  クリスマス例会よろしくお願いします。

スマイル １２，０００円

●プログラム  クリスマス夜間例会
日時：令和 2 年 12 月 18 日 19：00～20：30

場所：笠岡グランドホテル３F    参加者数：33 名

 次週以降のプログラム＆行事予定

１／１５（金） 第３例会  ゲスト卓話  三笠 博通様

１／２２（金） 第 4 例会  剣道大会の説明  牧野真樹青少年奉仕委員長

１／２３（土） 第 6 グループ会長幹事新年会  １８：００～ かないど

１／２９（金） 第 5 例会  取りやめ

１／３１（日） 第 2 回少年剣道大会    ８：００集合   笠岡総合体育館